PORTARIA PGJ/PI Nº 1161/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  da
Coordenadoria  de  Tecnologia  da  Informação,  contida  no  Protocolo  e-doc  nº
07010081912202056,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor MARCIEL FERREIRA LIMA, matrícula 294,  para fiscalizar
o  Contrato  nº  29/2016,  celebrado  com a  Empresa  TELEMAR NORTE LESTE SA.,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 33.000.118/0001-79, em substituição à servidora Anne
Carolinne Carvalho Galdino, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº 1477/2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1161/2020
	R E S O L V E